
Palešu ratiņi darbam ar zemajām 
paletēm
AM 15l
Celšanas augstums: 120 mm / Kravnesība: 1500 kg



•

•

•

•

•

Rokas palešu ratiņi ar plakanām 
dakšām
zemam iebraukšanas augstumam.
Zemo un speciālo palešu pārvadāšanai ikdienā.

Ergonomiskie un izturīgie zemie rokas palešu ratiņi AM 15I ir speciāli paredzēti zemu palešu transportēšanai. Tos var nolaist 
īpaši zemu, lai uzņemtu speciālās paletes.Ar kompakto dizainu un optimizēto vadības elementu ratiņi ir lieliski palīgi arī šaurās 
telpās. Tādējādi speciālo un zemo palešu iekraušana un izkraušana no kravas automašīnas norit ātri un efektīvi. Protams, ka 
paliek pietiekams 13 mm klīrenss preču transportēšanai. Pateicoties sērijveida ātrās pacelšanas funkcijai, tikai ar trīs sūkņa 
gājieniem. Īpaši izturīgā konstrukcija izpaužas buksēs iestiprinātajos riteņos un šarnīros un stingri sametinātajā dīseles 
stiprinājumā. Bez tam dakšas ir izgatavotas no speciāli rūdīta tērauda ar pulverkrāsas pārklājumu, kas pasargā no korozijas. 
Atbilstoši Jūsu individuālām prasībām ikdienas lietošanā AM 15I pēc izvēles ir pieejami ar dažāda garuma dakšām.

 

Pārbaudīta Jungheinrich kvalitāte

Jau gadu desmitus Jungheinrich zīmols reprezentē augstu 
uzticamību, augstvērtīgu tehniku un visaptverošu servisu, uz 
kuru Jūs vienmēr varat paļauties. No vienkāršiem rokas palešu 
ratiņiem līdz pilnībā automatizētām loģistikas sistēmām – 
Jungheinrich vienmēr liek uzsvaru uz kvalitāti.

Visas priekšrocības īsumā

Mazs iebraukšanas augstums, tikai 51 mm

120 kg smagu kravu ātra pacelšana, kas ietaupa laiku

Nav jāveic apkope, jo savienojumi ir ieeļļoti uz visu to kalpošanas laiku

Nolaišanas vārsts kontrolētai kravas nolaišanai

Izturīga un ilgmūžīga konstrukcija



Jūsu Jungheinrich rokas palešu ratiņi,
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•
•

•

•

•

•

Efektivitāte Drošība Individualitāte
Maksimāla veiktspēja ar 
efektīvākajiem iekrāvējiem.

Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Iekrāvējs, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu bizness.

Gan pateicoties sērijveidā pieejamai 
ātrās pacelšanas funkcijai, gan 
optimizētai hidrauliskajai sistēmai, šie 
rokas palešu ratiņi ir perfekti 
piemēroti efektīvai un drošai preču 
pārkraušanai.

Šo rokas palešu ratiņu īpaši izturīgā 
konstrukcija gādā par drošību 
ikdienas darbā. Turklāt mēs īpašu 
uzmanību pievēršam detaļām: 
buksēs iestiprinātiem riteņiem, 
rūdītam tēraudam un aizsargātiem 
priekšējiem kravas riteņiem.

Ikviens uzņēmums ir unikāls, un to 
atspoguļo arī Jūsu preču pārkraušanas 
procesi. Šie rokas palešu ratiņi Jums 
būs teicami palīgi, rīkojoties ar 
speciālām un zemām paletēm.

Efektīvi kraušanas darbi
Sērijveidā pieejama ātrās 
pacelšanas funkcija (līdz 120 kg) 
zemo un speciālo palešu 
pacelšanai no zemes, veicot vien 
dažus sūkņa gājienus.
Maksimālais celšanas augstums 
tiek sasniegts, veicot tikai 5 sūkņa 
gājienus.
Īpaši precīza un kontrolēta kravas 
nolaišana, pateicoties speciālam 
nolaišanas vārstam.
Uzlabotā hidrauliskā sistēma 
samazina nepieciešamo sūkņa 
spēku.
Nepieciešamo vilces spēku 
samazina riteņu bukses.
Gan kreiļiem, gan labročiem 
vienlīdz piemērots, viegli vadāms 
vadības elements.

Drošs, manevrētspējīgs un ar 
vienmērīgu gaitu

Droša un viegla izmantojamība arī 
visšaurākajos apstākļos, 
pateicoties tikai 380 mm 
priekšējās konstrukcijas 
garumam.
Īpaši vienmērīga gaita un 
ilgmūžība, pateicoties izturīgām 
riteņu un šarnīru buksēm.
Ļoti labas gaitas īpašības arī bez 
savienojumu eļļošanas.

Maksimāla stabilitāte un ilgmūžība
Stabilas dakšas un kompakta 
forma.
Metināts dīseles turētājs.
Aizsargāti priekšējie kravas riteņi.
Rūdīts tērauds.

Mazs iebraukšanas augstums
Nolaistā veidā augstums ir tikai 51 
mm, kas atvieglo darbu ar dažādu 
veidu speciālajām un zemajām 
paletēm.
Neskatoties uz to, iespējams 13 mm 
klīrenss.

Individuāls aprīkojums
Dažādas bremžu sistēmas vai 
speciāls krāsojums.
Speciāls aprīkojums, piemēram, 
nerūsējošā tērauda vai cinkoti 
iekrāvēju varianti.



Modeļa pārskats
Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Nosaukums Ietilpība / slodze Darba platums (palete 800x1200 
gareniska)

AM 15l, 520x1150 C/BN 1500 kg 1784 mm

AM 15l, 520x950 C/BN 1500 kg 1784 mm

AM 15l, 520x795 C/BN 1500 kg 1784 mm

AM 15l, 680x1150 C/BN 1500 kg 1784 mm

SIA Jungheinrich Lift Truck
Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911

info@jungheinrich.lv  
www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 

Jungheinrich iekrāvēji atbilst Eiropas 
Savienības drošības prasībām. 


	Palešu ratiņi darbam ar zemajām paletēm
	AM 15l
	Celšanas augstums: 120 mm / Kravnesība: 1500 kg


	Rokas palešu ratiņi ar plakanām dakšām
	zemam iebraukšanas augstumam.
	Zemo un speciālo palešu pārvadāšanai ikdienā.
	Pārbaudīta Jungheinrich kvalitāte
	Visas priekšrocības īsumā




	Jūsu Jungheinrich rokas palešu ratiņi,
	lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

	Modeļa pārskats
	Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:


